
DIPARTIMENTO DI ECO-
NOMIA
- DiECO

Il Direttore

Nomina  dei  rappresentanti  degli  studenti  nel 
Collegio  dei  docenti  del  Dottorato  in  Methods  and 
Models  for  Economic  Decisions  per  il  biennio 
2024/2026.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

˗ Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240;
˗ Visto il D.M. 14 dicembre 2021 n. 226;
˗ Richiamato lo Statuto di Ateneo, in particolare gli artt. 51, 52 e 

53 relativi al Dottorato di ricerca;
˗ Richiamato il Regolamento di Ateneo dei corsi di Dottorato, in 

particolare  l’art.  6  comma 5  relativo  alla  rappresentanza  dei 
dottorandi nel Collegio dei docenti;

˗ Richiamato l’art. 44 del Regolamento generale di Ateneo;
˗ Accertato  il  numero  di  docenti  e  ricercatori,  anche  a  tempo 

determinato, che compongono il Collegio dei docenti;
˗ Richiamato il  decreto rep. n. 125/2024 del 23 giugno 2024 di 

indizione delle votazioni telematiche per l’elezione degli studenti 
nel Collegio dei docenti del Dottorato in Methods and Models for 
Economic Decisions per il biennio 2024/2026;

˗ Accertato  che  le  votazioni  telematiche  si  sono  svolte 
regolarmente  in  data  15  luglio  2024  tramite  applicativo 
Microsoft Forms;

˗ Richiamato  il  verbale  delle  votazioni  telematiche  rep.  n. 
106/2024 del 16 luglio 2024;

˗ Considerato  opportuno  provvedere  alla  nomina  dei 
rappresentanti  degli  studenti  nel  Collegio  dei  docenti  del 
Dottorato in Methods and Models for Economic Decisions per il 

Via Monte Generoso, 71 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332-395002 – Fax +39 0332-395019
PEC: dipartimento.economia@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Piano I
Uff. 1.035

Orari al pubblico
Lunedì, martedì, 

giovedì, venerdì: 10.00 – 
12.00

Mercoledì: 14.00 – 16.00

http://www.uninsubria.it/web/siba
mailto:dipartimento.economia@pec.uninsubria.it


DIPARTIMENTO DI ECO-
NOMIA
- DiECO

Il Direttore

biennio 2024/2026 eletti nelle votazioni telematiche del 15 luglio 
2024;

DECRETA

1. Di nominare eletti  i seguenti rappresentanti degli studenti, a 
decorrere dalla data del presente decreto e per un mandato 
della durata di due anni:
˗ Bargna Luca,
˗ Cristaldi Giulia,
˗ Koka Ardit,
˗ Savini Sara;

2. Di dare mandato alla Segreteria didattica di dare esecuzione al 
presente decreto, che sarà registrato nel repertorio generale 
dei decreti del Dipartimento.

Varese, data della firma digitale

Il Direttore del Dipartimento
(Prof.ssa Maria Pierro)

Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): 
Dott.ssa Raffaella Grillo
Tel. +39 0332 395501 – e-mail: raffaella.grillo@uninsubria.it.

2

mailto:raffaella.grillo@uninsubria.it

		2024-07-17T17:37:44+0200
	IT
	Maria Pierro




